
7. Dušičky 
na Malostranském hřbitově

Zvou Sdružení pro záchranu Malostranského hřbitova a Správa pražských hřbitovů.

Návštěvníci budou mít příležitost uctít památku rozsvícením svíček u hrobů  
osobností, na které v letošním roce vzpomínáme v souvislosti s významným  
výročím, které uplynulo od jejich narození či úmrtí.

Program 
14–16 hod.  Individuální procházky Malostranským hřbitovem  
  (pro návštěvníky budou připravené letáky o chronologickém vývoji  
  hřbitova, jeho historii a letáky se jmény a plánkem náhrobků  
  osobností, na které v letošním roce vzpomínáme)
14–19 hod.  Zpřístupněný kostel Nejsvětější Trojice
16–17 hod.  Komentovaná procházka v menších skupinách s 6 průvodci
17 hod.  Návštěvníci vyjdou s průvodkyní A. Lehnerovou od kostela  
  směrem k náhrobku strahovského opata Benedikta Pfeiffera  
  (180. výročí úmrtí), kde bude zahájeno 5. tzv. TAJEMNÉ ČTENÍ,  
  tentokrát na téma Strahovský klášter. 
  (V letošním roce nebude součástí vzpomínkového večera  
  Mše Svatá a průvod s p. farářem.)
19 hod.  Uzavření hřbitova a kostela

Dopravní spojení: metro B Anděl, dále tram. č. 9, 10, 16 do zastávky Bertramka

www.malostranskyhrbitov.cz
Transparentní účet Sdružení: 2200121201/2010 Fio banka, a.s.

Neděle 2. listopadu 2014

Chrám na Strahově, ve kterém Mozart improvizoval  
na varhany v listopadu 1787.


